РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ГОЛОУСТНЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Глава  Голоустненского  муниципального  образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.02.2015г.                                   № 06
С. Малое Голоустное

Об утверждении тарифа на подвоз
воды автомашиной до потребителя
(бюджетных и прочих организаций)
по Голоустненскому муниципальному
образованию на 2015 год

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.12.2003 г № 131-ФЗ « Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6 Устава Голоустненского муниципального образования, п/п 2.2.1. п. 2; п/п 6.1. п. 6 Устава Голоустненского  муниципального унитарного предприятия ЖКХ
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Утвердить тарифы на подвоз воды автомашиной до потребителя (бюджетных и прочих организаций) на территории Голоустненского муниципального образования на 2015 год (приложение №1).
     2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте администрации и на информационных стендах.
     3. Контроль за исполнением данного  постановления возложить на руководителя ГМУП ЖКХ Тарбеева В.В.

Глава Голоустненского
муниципального образования					Т.Г. Липская.

Приложение №1
к Постановлению
Главы Голоустненского
 муниципального образования
[bookmark: _GoBack]от  02.02.2015г. № 06

Тариф
на подвоз 1 куб. м.  воды  автомашиной до  потребителя (бюджетных и прочих организаций) по Голоустненскому муниципальному образованию на 2015 год

	№ п.п.
	Расстояние
	С 01.01.2015 года
	С 01.07.2015 года

	1
	1 км
	181,9 руб.
	189,34руб.

	2
	1,5
	227,23 руб.
	237,38 руб.

С учетом НДС.